
UCHWAŁA NR XLIX/514/10  

RADY MIASTA W PIEKARACH ŚLĄSKICH  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Piekary Śląskie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U.

z 2008 r. Nr 45, poz. 271) po zasięgnięciu opinii Śląskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Katowicach 

Rada Miasta w Piekarach Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Piekary Śląskie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

w Piekarach Śląskich  

 

Krzysztof Seweryn 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/514/10

Rady Miasta w Piekarach Śląskich 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do Uchwały nr XLIX/514/10 

ID: MWWSA-ODLLU-ZMUOC-GFXQN-OZITF. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/smikolajek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0BEF9D77-0C1E-4493-BAEA-EA0BDB38440C/Zalacznik1.pdf

